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81. rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
W środę, 29 grudnia o godzinie 12.00 pod pomnikiem poświęconym "Pamięci Członków Związku
Orła Białego Którzy Zginęli w Czasie Okupacji Hitlerowskiej" odbędzie się uroczystość
upamiętniająca 81. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej.

28 grudnia 2021 81. rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
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Koronafakty - czytaj całość
Już trzecia część Koronafaktów! Tym razem uwagę poświęcimy szczepionce Comirnaty, którą
produkuje firma Pfizer. Przedstawiamy ewentualne działania niepożądane, które może wywołać
szczepionka. Zachęcamy do lektury!

28 grudnia 2021 Koronafakty - czytaj całość

Wesołych Świąt! - czytaj całość
Życzymy Wam zdrowych, spokojnych i pełnych radości Świąt Bożego Narodzenia!

24 grudnia 2021 Wesołych Świąt! - czytaj całość

Koronafakty - czytaj całość
Kolejna informacja z cyklu "Koronafakty". Dzisiaj zastanowimy się nad różnicą pomiędzy
szczepionką mRNA a dotychczas stosowanymi szczepionkami. Zachęcamy wszystkich do
czytania! Pamiętajmy, że szczepienia są jedną z możliwości profilaktyki przed zarażeniem
wirusem Sars-CoV-2!
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23 grudnia 2021 Koronafakty - czytaj całość

Godziny pracy Urzędu Miasta w Wigilię i 27 grudnia -
czytaj całość
Informujemy, że w Wigilię, 24 grudnia, zostanie skrócony czas pracy Urzędu Miasta Czeladź. Z
kolei w poniedziałek, 27 grudnia, urząd będzie nieczynny.

23 grudnia 2021 Godziny pracy Urzędu Miasta w Wigilię i 27 grudnia - czytaj całość

Radni uchwalili budżet miasta na 2022 rok - czytaj
całość
W środę, 22 grudnia, Rada Miejska w Czeladzi uchwaliła budżet miasta na 2022 rok. W
głosowaniu 19 radnych było za, a 2 przeciw. Radni przegłosowali również Wieloletnią Prognozę
Finansową na lata 2022-2035.

23 grudnia 2021 Radni uchwalili budżet miasta na 2022 rok - czytaj całość
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Sylwester odwołany - czytaj całość
Z powodu pandemii koronawirusa i wprowadzonych obostrzeń zostaliśmy zmuszeni
zrezygnować z powitania Nowego Roku na Rynku Starego Miasta.

22 grudnia 2021 Sylwester odwołany - czytaj całość

Koronafakty - czytaj całość
Ruszamy z krótkim cyklem pn. "Koronafakty". Codziennie będziemy zamieszczać jedną ważną
informację dotyczącą szczepień przeciwko COVID-19. Zachęcamy wszystkich do zapoznania się
z nimi! Pamiętajmy, że szczepienia są jedną z możliwości profilaktyki przed zarażeniem
wirusem Sars-CoV-2!

22 grudnia 2021 Koronafakty - czytaj całość

Parking przy parku oddany do użytku - czytaj całość
Koniec roku z kolejną zakończoną inwestycją. Tym razem oddano do użytku parking przy Parku
Prochownia.

22 grudnia 2021 Parking przy parku oddany do użytku - czytaj całość
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Ulica Siemianowicka gotowa - czytaj całość
Zakończyła się modernizacja ulicy Siemianowickiej w Czeladzi. Wcześniej powstała obwodnica
osiedla Piłsudskiego.

21 grudnia 2021 Ulica Siemianowicka gotowa - czytaj całość
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